
  

besluit van de
gemeenteraad

dossiernummer 5619
ons kenmerk 1316802

onderwerp Ondernemingsplan GR Promen 2022

De raad van de gemeente Gouda;
gelezen het voorstel van 2 november 2021, 

besluit:
1. Het vaststellen van de zienswijze op het Ondernemingsplan GR Promen 2022 en deze te verzenden 

aan het Algemeen Bestuur van Promen.

2. Het verwerken van de financiële gevolgen van het Ondernemingsplan GR Promen 2022 in de eerst 
volgende begrotingswijziging.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 8 december 2021.

De raad van de gemeente voornoemd,

griffier voorzitter

mr. drs. E.J. Karman-Moerman mr. drs. P. Verhoeve


